
str. 1 z 2

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. 05202400011 -
Oprava bytových jednotek v Brně-Židenicích 1/2020

(č.05202400011/3)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

mezi:

Název: Statutární město Brno

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Doručovací adresa:
Úřad městské části Brno-Židenice
Gajdošova 7, 615 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Právní forma: 801 – Obec

Zastoupen: Mgr. Aleš Mrázek, starosta

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. (Brno-město)

Číslo účtu:
Osoba oprávněná
jednat ve věcech
smluvních:

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice

Osoba oprávněná
jednat ve věcech
technických:

(„objednatel“)

a

Název: CERGOMONT s.r.o.

Sídlo: Sukova 1052/6, Blansko, 678 01

IČO: 46993223

DIČ: CZ46993223

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8683

Zastoupen:

Bankovní spojení: ČSOB Brno-město

Číslo účtu:
(„zhotovitel“)



Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo „Oprava bytových jednotek v Brně-Židenicích 1/2020“

str. 2 z 2

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 05202400011 na VZ „Oprava bytových
jednotek v Brně-Židenicích 1/2020“ ze dne 12.10.2020, (dále jen „SoD“) a to vzhledem
k nutnosti realizovat dodatečné stavební práce i méněpráce, které vznikly zejména po zjištění
revizním technikem o nevyhovujícím stavu elektrických přívodních kabelů do bytových
jednotek, nevyhovujícího stavu skladeb podlahových konstrukcí, plynových rozvodů, rozvodů
vody a kanalizace v bytových jednotkách. Dále byl zjištěn při přípravě realizace opravy bytové
jednotky na ul. Viniční 20, byt č. 8 po provedení podrobné prohlídky technického stavu skladby
střešního pláště jeho nezpůsobilý stav, který je nutno odstranit ještě před realizací opravy
bytové jednotky, což bude časově a finančně náročnější a z tohoto důvodu je potřeba vyjmout
tento byt z této veřejné zakázky.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Tímto dodatkem se mění předmět díla dle čl. 6 Změny předmětu díla SoD a to
v rozsahu dle prací uvedených v položkovém rozpočtu stavby a změnových listech
1-10, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

1.2. Tímto dodatkem se ruší první věta čl. 5 bod 5.1. ve SoD a nahrazuje tímto novým
zněním:
„Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran na 24.064.897,74 Kč bez DPH

(dále jen „Cena Díla“).“

1.3. Tímto dodatkem se v příloze č. 3 – seznam bytů SoD vypouští v položce č. 38 byt
č. 8 na ul. Viniční 20.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ustanovení SoD zůstávají v platnosti.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Tento dodatek je vyhotoven
v elektronickém originále.

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru
smluv zabezpečí objednatel.

2.4. Tento dodatek byl schválen na 59. schůzi RMČ Brno-Židenice konané dne
28.06.2021, bod č. 14.

2.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 – položkový rozpočet stavby
vč. změnových listů 1-10.

V Brně

__________

Ing. Josef Vr

zhotovitel


